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World Cup

Junioren Damenflorett                 Bochum                01.12.2012              

La liste de participants Page: 1/2

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 100 CENKER Freya              P AUT 26071994002    8
 299 KRAENKL Maria             P AUT 13041996001    0
  90 WALZHOFER Nicole          P AUT 28081993000   10
9999 ATTER Heidi               P CAN 19061996001    0
  39 GOLDIE Alanna             P CAN 17041994000   28
  44 HARVEY Eleanor            P CAN 14011995000   24
9999 ROBERTS Emma              P CAN 10091997001    0
 102 DAJCIC Marcela            P CRO 04061993000    8
  92 MARINO Maria              P ESP 31011993000    9
9999 RODRIGUEZ MENENDEZ Judith P ESP 11091995004    0
 232 OJEDA Barbara             P ESP 07061993000    0
 243 GENTILHOME Manon          P FRA 12041994005    0
9999 MAREY Julie               P FRA 21031995000    0
   6 MIENVILLE Julie           P FRA 31101994001   84
  55 BERTILLE Sarah            P FRA 02031993005   20
  36 MANA Marie                P FRA 03111993001   28
  38 BROT Coralie              P FRA 05091995000   28
  99 ROUAS Maud                P FRA 02031994000    8
  41 JUBENOT Chloe             P FRA 26031995001   26
  40 TRAN Flora                P FRA 25111993003   26
9999 PETIOT Alessandra         P FRA 21031995001    0
   3 RANVIER Pauline           P FRA 14041994001  124
  21 MPAH-NJANGA Jeromine      P FRA 31101994000   42
 153 CLARKE Ruth               P GBR 16041993001    2
 230 SUDDERICK Phoebe          P GBR 08111994009    0
9999 MCDERMOTT Chiara          P GBR 02091994005    0
 275 DICKSON Chloe             P GBR 08121995000    0
 253 FITTON Alexandra          P GBR 15091995001    0
  29 KING Leah                 P GBR 11051995000   34
 234 COLLISTER Stephanie       P GBR 12031995000    0
 110 KIRSCHEN Kim              P GER 16091996001    6
 234 NETTERSHEIM Katharina     P GER 16031994002    2
 179 REESE Sophia              P GER 05051994004    2
9999 WARSOW Neele              P GER 12061995003    0
9999 POSER Antonia             P GER 26101998000    2
9999 WAGENHALS Fabia           P GER 27051997001    0
  89 WEIS Karen                P GER 16011994000   10
  42 BARTL Thekla              P GER 25061994002   24
  56 BEHR Leandra              P GER 05071996000   20
 184 KIRSCHBAUM Viviane        P GER 15041995001    2
  22 KNAUER Tamina             P GER 18021994001   42
  13 NEHL Inke                 P GER 23091993000   52
9999 GREIFFER Luise            P GER 27021996002    0
  77 BRAUN Anna Sophie         P GER 08081994000   12
9999 BRAUN Julia               P GER 29041997000    0
 243 BRAUN Lara                P GER 02121995001    0
  43 KRAUSE Charlotte          P GER 07051993001   24
 141 MOOR Valentina            P GER 10101995000    4
  14 SCHMITZ Franziska         P GER 24111993002   51
 243 HAMMERS Maike             P GER 25111996001    0
  60 WEGENER Marike            P GER 07081993001   16
 276 EGGERT Sarah              P GER 16011995003    0
   1 MANCINI Camilla           P ITA 10061994000  200
  74 BENETTI Lucrezia          P ITA 21011993004   12
   9 SINIGALIA Martina         P ITA 21011995000   62
  47 SPEZZAMONTE Irene         P ITA 28061993001   22

P = présente   A = absente
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 120 DE JULIIS Camilla         P ITA 28051993000    4
   8 PALUMBO Francesca         P ITA 10021994001   62
 149 DINI Eleonora             P ITA 16051997000    2
 111 BIANCHIN Elisabetta       P ITA 10021997000    6
  71 LAVA Federica             P ITA 02041995001   12
  54 BIAGIOTTI Matilde         P ITA 14021996000   20
 227 RIVANO Camilla            P ITA 22111996000    0
  32 CIPRESSA Erica            P ITA 18051996000   32
 152 JAHN Svenja               P NED 19041996001    2
 178 RENTIER Eline             P NED 11051996000    2
 172 RAMDHAN Gabriella         P NED 08081993003    2
  12 GOLEBIOWSKA Natalia       P POL 04061994000   52
 183 SOBCZAK Zuzanna           P POL 29061993000    2
  82 CHRZANOWSKA Julia         P POL 18091997000   10
  59 CHRZANOWSKA Marika        P POL 07111995000   16
  64 SULIK Sandra              P POL 03011996001   14
 106 DLUGOSZ Martyna           P POL 29071996000    6
  75 SZYMCZAK Anna             P POL 22081997000   12
  94 LASIC Aleksandra          P POL 04011994004    8
 159 ZUROWSKA Beata            P POL 08091997001    2
 177 GARIFULINA Regina         P RUS 08121995001    2
  93 SAMSONOVA Kristina        P RUS 13031995005    8
  26 ALBOROVA Yana             P RUS 24011994000   36
  18 ALEXEEVA Viktoria         P RUS 02081994000   48
 279 DZAKHOVA Marianna         P RUS 23021994003    0
  31 FATKULLINA Alina          P RUS 24051994000   32
  25 NEBIERIDZE Evgenia        P RUS 25121994002   36
   4 PIRIEVA Leyla             P RUS 22061993003   94
 145 POGREBNIAK Oksana         P RUS 14061995004    2
   5 RASHIDOVA Alime           P RUS 25071993001   92
  35 TRIPAPINA Svetlana        P RUS 19021994002   30
   2 ZAGIDULLINA Adelina       P RUS 13011993001  140
 246 FERNANDEZ Elia            P SUI 24081995000    0
  10 CELLEROVA Michala         P SVK 23011994000   60
 194 FALKENSTRÖM Alida         P SWE 11081994003    0
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Junioren Damenflorett GER Bochum 01.12.2012

                                                                                         

Formule de la compétition

91 tireuses
 tour de poules 
13 poules de  7
décalage par : nations
64 qualifiés

Elimination directe : 64 tireuses
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: BÖCKER Jens (GER)

  50 MANCINI Camilla ITA --- 5V 5V 1D 5V 5V 5V 5 6 0,833  26  18    8   1.
   4 BARTL Thekla GER 2D --- 5V 5V 5V 4D 5V 4 6 0,667  26  19    7   2.
  40 JUBENOT Chloe FRA 1D 2D --- 4D 5V 5V 5V 3 6 0,500  22  25   -3   4.
  63 POGREBNIAK Oksana RUS 5V 1D 5V --- 4V 5V 4D 4 6 0,667  24  18    6   3.
  39 JAHN Svenja NED 4D 3D 4D 1D --- 1D 5V 1 6 0,167  18  25   -7   7.
  45 KRAENKL Maria AUT 3D 5V 4D 2D 5V --- 1D 2 6 0,333  20  25   -5   5.
  23 DICKSON Chloe GBR 3D 3D 2D 5V 1D 5V --- 2 6 0,333  19  25   -6   6.

Runde   2 Arbitre: MARDUCHAJEW Peter (GER)
  27 EGGERT Sarah GER --- 4D 0D 4V 2D 1D 5V 2 6 0,333  16  25   -9   6.
  81 TRAN Flora FRA 5V --- 0D 5V 5V 4D 5V 4 6 0,667  24  22    2   3.
   9 BIANCHIN Elisabetta ITA 5V 5V --- 3D 5V 3D 5V 4 6 0,667  26  12   14   2.
  46 KRAUSE Charlotte GER 3D 4D 5V --- 4V 3D 5V 3 6 0,500  24  20    4   4.
  19 CLARKE Ruth GBR 5V 3D 1D 3D --- 1D 5V 2 6 0,333  18  24   -6   5.
  88 ZAGIDULLINA Adelina RUS 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  14   16   1.
  70 ROBERTS Emma CAN 2D 1D 1D 0D 3D 2D --- 0 6 0,000   9  30  -21   7.

Runde   3 Arbitre: SCOMPARIN Isacco (ITA)
  65 RANVIER Pauline FRA --- 5V 5V 5V 5V 1D 5V 5 6 0,833  26  13   13   1.
  77 SPEZZAMONTE Irene ITA 1D --- 1D 1D 3V 4D 5V 2 6 0,333  15  23   -8   6.
  43 KIRSCHEN Kim GER 2D 5V --- 5V 1D 5V 5V 4 6 0,667  23  21    2   3.
  34 GOLDIE Alanna CAN 4D 5V 4D --- 5V 5V 5V 4 6 0,667  28  15   13   2.
  89 ZUROWSKA Beata POL 0D 2D 5V 2D --- 4V 5V 3 6 0,500  18  20   -2   5.
  26 DZAKHOVA Marianna RUS 5V 5V 4D 1D 3D --- 5V 3 6 0,500  23  19    4   4.
  31 FITTON Alexandra GBR 1D 1D 2D 1D 3D 0D --- 0 6 0,000   8  30  -22   7.

Runde   4 Arbitre: GRÜTZNER Olaf (GER)
  42 KIRSCHBAUM Viviane GER --- 1D 1D 4D 2D 2D 5V 1 6 0,167  15  28  -13   7.
  13 BROT Coralie FRA 5V --- 3D 5V 5V 5V 1D 4 6 0,667  24  18    6   2.
  22 DE JULIIS Camilla ITA 5V 5V --- 5V 1V 2D 4D 4 6 0,667  22  16    6   3.
  83 WAGENHALS Fabia GER 5V 3D 4D --- 2D 4D 3D 1 6 0,167  21  28   -7   6.
  38 HARVEY Eleanor CAN 4V 2D 0D 5V --- 1D 3D 2 6 0,333  15  17   -2   5.
  25 DLUGOSZ Martyna POL 5V 2D 3V 5V 2V --- 3D 4 6 0,667  20  18    2   4.
  62 PIRIEVA Leyla RUS 4D 5V 5V 4V 5V 4V --- 5 6 0,833  27  19    8   1.

Runde   5 Arbitre: GEHRING Marco (GER)
  36 GREIFFER Luise GER --- 2D 2D 2D 1D 3D 2D 0 6 0,000  12  30  -18   7.
   8 BIAGIOTTI Matilde ITA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  13   17   1.
  30 FERNANDEZ Elia SUI 5V 1D --- 4D 1D 5V 5V 3 6 0,500  21  25   -4   5.
  55 MOOR Valentina GER 5V 2D 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  19    8   2.
  49 MANA Marie FRA 5V 2D 5V 3D --- 4V 3D 3 6 0,500  22  20    2   3.
  21 DAJCIC Marcela CRO 5V 3D 4D 2D 3D --- 4D 1 6 0,167  21  27   -6   6.
  66 RASHIDOVA Alime RUS 5V 3D 4D 3D 5V 5V --- 3 6 0,500  25  24    1   4.

Runde   6 Arbitre: ZHURAVLEVA Natalia (RUS)
   5 BEHR Leandra GER --- 5V 2D 3V 5V 2D 5V 4 6 0,667  22  19    3   3.
  64 RAMDHAN Gabriella NED 1D --- 0D 1D 5V 1D 1D 1 6 0,167   9  27  -18   6.
  18 CIPRESSA Erica ITA 5V 5V --- 5V 5V 5V 2D 5 6 0,833  27  11   16   1.
  37 HAMMERS Maike GER 2D 5V 1D --- 5V 0D 5V 3 6 0,500  18  19   -1   5.
  53 MCDERMOTT Chiara GBR 2D 2D 1D 3D --- 2D 3D 0 6 0,000  13  30  -17   7.
  54 MIENVILLE Julie FRA 5V 5V 2D 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  27  11   16   1.
  15 CENKER Freya AUT 4D 5V 5V 2D 5V 1D --- 3 6 0,500  22  21    1   4.
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Runde   7 Arbitre: HEIRICH Marc (GER)

  91 POSER Antonia GER --- 3D 2D 1D 0D 2D 4D 0 6 0,000  12  29  -17   7.
  68 RENTIER Eline NED 4V --- 2D 5V 0D 1D 5V 3 6 0,500  17  22   -5   4.
   7 BERTILLE Sarah FRA 5V 4V --- 3D 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  15   12   2.
  67 REESE Sophia GER 5V 3D 4V --- 1D 0D 4D 2 6 0,333  17  24   -7   6.
  82 TRIPAPINA Svetlana RUS 5V 5V 2D 5V --- 4V 5V 5 6 0,833  26  10   16   1.
  60 PALUMBO Francesca ITA 5V 5V 3D 5V 3D --- 4D 3 6 0,500  25  17    8   3.
  47 LASIC Aleksandra POL 5V 2D 2D 5V 1D 5V --- 3 6 0,500  20  27   -7   5.

Runde   8 Arbitre: KOSACK Maik (GER)
  12 BRAUN Lara GER --- 2D 0D 0D 1D 2D 5V 1 6 0,167  10  28  -18   6.
  75 SINIGALIA Martina ITA 5V --- 5V 5V 4D 5V 5V 5 6 0,833  29  16   13   2.
  29 FATKULLINA Alina RUS 5V 4D --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  14   15   1.
  87 WEIS Karen GER 5V 1D 3D --- 5V 2D 5V 3 6 0,500  21  16    5   4.
  72 ROUAS Maud FRA 5V 5V 2D 1D --- 5V 5V 4 6 0,667  23  17    6   3.
  17 CHRZANOWSKA Marika POL 5V 4D 3D 5V 1D --- 5V 3 6 0,500  23  19    4   5.
   3 ATTER Heidi CAN 3D 0D 1D 0D 1D 0D --- 0 6 0,000   5  30  -25   7.

Runde   9 Arbitre: BARMINA Kseniya (RUS)
  86 WEGENER Marike GER --- 1D 0D 5V 5V 2D 5V 3 6 0,500  18  22   -4   5.
  24 DINI Eleonora ITA 5V --- 2D 5V 0D 1D 5V 3 6 0,500  18  19   -1   4.
  14 CELLEROVA Michala SVK 5V 5V --- 5V 4D 5V 5V 5 6 0,833  29  12   17   1.
  41 KING Leah GBR 4D 1D 3D --- 2D 1D 5V 1 6 0,167  16  27  -11   6.
  73 SAMSONOVA Kristina RUS 1D 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  26  17    9   2.
  76 SOBCZAK Zuzanna POL 4V 5V 2D 5V 4D --- 5V 4 6 0,667  25  17    8   3.
  61 PETIOT Alessandra FRA 3D 2D 0D 2D 2D 3D --- 0 6 0,000  12  30  -18   7.

Runde  10 Arbitre: VISCARDI Alberto (ITA)
  11 BRAUN Julia GER --- 4D 3D 3D 4D 3D 5V 1 6 0,167  22  26   -4   6.
  48 LAVA Federica ITA 5V --- 5V 2D 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  15   12   1.
  35 GOLEBIOWSKA Natalia POL 5V 1D --- 2D 1D 5V 5V 3 6 0,500  19  19    0   4.
  44 KNAUER Tamina GER 5V 5V 5V --- 1D 5V 5V 5 6 0,833  26  16   10   2.
  32 GARIFULINA Regina RUS 5V 3D 5V 5V --- 4V 4D 4 6 0,667  26  19    7   3.
  52 MARINO Maria ESP 5V 1D 1D 3D 3D --- 3D 1 6 0,167  16  26  -10   7.
  33 GENTILHOME Manon FRA 1D 1D 0D 1D 5V 4V --- 2 6 0,333  12  27  -15   5.

Runde  11 Arbitre: DENZER Benjamin (GER)
  51 MAREY Julie FRA --- 3V 5V 4D 2D 4D 5V 3 6 0,500  23  23    0   4.
  20 COLLISTER Stephanie GBR 2D --- 5V 5V 4D 5V 5V 4 6 0,667  26  17    9   2.
  28 FALKENSTRÖM Alida SWE 4D 0D --- 4D 1D 2D 2D 0 6 0,000  13  30  -17   7.
  84 WALZHOFER Nicole AUT 5V 4D 5V --- 2D 2D 5V 3 6 0,500  23  27   -4   5.
  58 NEHL Inke GER 5V 5V 5V 5V --- 3D 4D 4 6 0,667  27  19    8   3.
   1 ALBOROVA Yana RUS 5V 3D 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  28  20    8   1.
  79 SULIK Sandra POL 2D 2D 5V 4D 5V 4D --- 2 6 0,333  22  26   -4   6.

Runde  12 Arbitre: KOSACK Maik (GER)
  90 NETTERSHEIM Katharina GER --- 5V 5V 3D 4D 5V 4D 3 6 0,500  26  22    4   5.
   6 BENETTI Lucrezia ITA 2D --- 3D 5V 5V 5V 5V 4 6 0,667  25  18    7   2.
  57 NEBIERIDZE Evgenia RUS 3D 5V --- 2D 5V 5V 5V 4 6 0,667  25  18    7   2.
  74 SCHMITZ Franziska GER 5V 3D 5V --- 0D 5V 5V 4 6 0,667  23  18    5   4.
  16 CHRZANOWSKA Julia POL 5V 3D 3D 5V --- 5V 5V 4 6 0,667  26  17    9   1.
  78 SUDDERICK Phoebe GBR 2D 0D 1D 2D 3D --- 5V 1 6 0,167  13  29  -16   6.
  71 RODRIGUEZ MENENDEZ Judi ESP 5V 2D 1D 1D 0D 4D --- 1 6 0,167  13  29  -16   6.
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Runde  13 Arbitre: BÖCKER Jens (GER)

  85 WARSOW Neele GER --- 5V 5V 2D 3D 0D 5V 3 6 0,500  20  23   -3   4.
   2 ALEXEEVA Viktoria RUS 3D --- 5V 5V 1D 5V 5V 4 6 0,667  24  23    1   3.
  59 OJEDA Barbara ESP 3D 4D --- 4D 1D 1D 1D 0 6 0,000  14  30  -16   7.
  10 BRAUN Anna Sophie GER 5V 1D 5V --- 1D 4D 1D 2 6 0,333  17  26   -9   6.
  56 MPAH-NJANGA Jeromine FRA 5V 5V 5V 5V --- 3D 5V 5 6 0,833  28  15   13   2.
  80 SZYMCZAK Anna POL 5V 4D 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  29  13   16   1.
  69 RIVANO Camilla ITA 2D 4D 5V 5V 4D 0D --- 2 6 0,333  20  22   -2   5.
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   1. BIAGIOTTI Matilde        ITA  6  6 1.000 30 13  17 qualifiée
   2. ZAGIDULLINA Adelina      RUS  6  6 1.000 30 14  16 qualifiée
   3. CELLEROVA Michala        SVK  6  5 0.833 29 12  17 qualifiée
   4. SZYMCZAK Anna            POL  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
   5. CIPRESSA Erica           ITA  6  5 0.833 27 11  16 qualifiée
   6. MIENVILLE Julie          FRA  6  5 0.833 27 11  16 qualifiée
   7. TRIPAPINA Svetlana       RUS  6  5 0.833 26 10  16 qualifiée
   8. FATKULLINA Alina         RUS  6  5 0.833 29 14  15 qualifiée
   9. SINIGALIA Martina        ITA  6  5 0.833 29 16  13 qualifiée
  10. MPAH-NJANGA Jeromine     FRA  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
  11. RANVIER Pauline          FRA  6  5 0.833 26 13  13 qualifiée
  12. LAVA Federica            ITA  6  5 0.833 27 15  12 qualifiée
  13. BERTILLE Sarah           FRA  6  5 0.833 27 15  12 qualifiée
  14. KNAUER Tamina            GER  6  5 0.833 26 16  10 qualifiée
  15. SAMSONOVA Kristina       RUS  6  5 0.833 26 17   9 qualifiée
  16. ALBOROVA Yana            RUS  6  5 0.833 28 20   8 qualifiée
  17. MOOR Valentina           GER  6  5 0.833 27 19   8 qualifiée
  18. PIRIEVA Leyla            RUS  6  5 0.833 27 19   8 qualifiée
  19. MANCINI Camilla          ITA  6  5 0.833 26 18   8 qualifiée
  20. BIANCHIN Elisabetta      ITA  6  4 0.666 26 12  14 qualifiée
  21. GOLDIE Alanna            CAN  6  4 0.666 28 15  13 qualifiée
  22. CHRZANOWSKA Julia        POL  6  4 0.666 26 17   9 qualifiée
  23. COLLISTER Stephanie      GBR  6  4 0.666 26 17   9 qualifiée
  24. NEHL Inke                GER  6  4 0.666 27 19   8 qualifiée
  25. SOBCZAK Zuzanna          POL  6  4 0.666 25 17   8 qualifiée
  26. BARTL Thekla             GER  6  4 0.666 26 19   7 qualifiée
  27. GARIFULINA Regina        RUS  6  4 0.666 26 19   7 qualifiée
  28. BENETTI Lucrezia         ITA  6  4 0.666 25 18   7 qualifiée
  29. NEBIERIDZE Evgenia       RUS  6  4 0.666 25 18   7 qualifiée
  30. BROT Coralie             FRA  6  4 0.666 24 18   6 qualifiée
  31. POGREBNIAK Oksana        RUS  6  4 0.666 24 18   6 qualifiée
  32. ROUAS Maud               FRA  6  4 0.666 23 17   6 qualifiée
  33. DE JULIIS Camilla        ITA  6  4 0.666 22 16   6 qualifiée
  34. SCHMITZ Franziska        GER  6  4 0.666 23 18   5 qualifiée
  35. BEHR Leandra             GER  6  4 0.666 22 19   3 qualifiée
  36. TRAN Flora               FRA  6  4 0.666 24 22   2 qualifiée
  37. KIRSCHEN Kim             GER  6  4 0.666 23 21   2 qualifiée
  38. DLUGOSZ Martyna          POL  6  4 0.666 20 18   2 qualifiée
  39. ALEXEEVA Viktoria        RUS  6  4 0.666 24 23   1 qualifiée
  40. PALUMBO Francesca        ITA  6  3 0.500 25 17   8 qualifiée
  41. WEIS Karen               GER  6  3 0.500 21 16   5 qualifiée
  42. NETTERSHEIM Katharina    GER  6  3 0.500 26 22   4 qualifiée
  43. KRAUSE Charlotte         GER  6  3 0.500 24 20   4 qualifiée
  44. DZAKHOVA Marianna        RUS  6  3 0.500 23 19   4 qualifiée
  45. CHRZANOWSKA Marika       POL  6  3 0.500 23 19   4 qualifiée
  46. MANA Marie               FRA  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  47. RASHIDOVA Alime          RUS  6  3 0.500 25 24   1 qualifiée
  48. CENKER Freya             AUT  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  49. MAREY Julie              FRA  6  3 0.500 23 23   0 qualifiée
  50. GOLEBIOWSKA Natalia      POL  6  3 0.500 19 19   0 qualifiée
  51. HAMMERS Maike            GER  6  3 0.500 18 19  -1 qualifiée
  52. DINI Eleonora            ITA  6  3 0.500 18 19  -1 qualifiée
  53. ZUROWSKA Beata           POL  6  3 0.500 18 20  -2 qualifiée
  54. JUBENOT Chloe            FRA  6  3 0.500 22 25  -3 qualifiée
  55. WARSOW Neele             GER  6  3 0.500 20 23  -3 qualifiée
  56. WALZHOFER Nicole         AUT  6  3 0.500 23 27  -4 qualifiée
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  57. FERNANDEZ Elia           SUI  6  3 0.500 21 25  -4 qualifiée
  58. WEGENER Marike           GER  6  3 0.500 18 22  -4 qualifiée
  59. RENTIER Eline            NED  6  3 0.500 17 22  -5 qualifiée
  60. LASIC Aleksandra         POL  6  3 0.500 20 27  -7 qualifiée
  61. RIVANO Camilla           ITA  6  2 0.333 20 22  -2 qualifiée
  62. HARVEY Eleanor           CAN  6  2 0.333 15 17  -2 qualifiée
  63. SULIK Sandra             POL  6  2 0.333 22 26  -4 qualifiée
  64. KRAENKL Maria            AUT  6  2 0.333 20 25  -5 qualifiée
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  65. DICKSON Chloe            GBR  6  2 0.333 19 25  -6 éliminée
  66. CLARKE Ruth              GBR  6  2 0.333 18 24  -6 éliminée
  67. REESE Sophia             GER  6  2 0.333 17 24  -7 éliminée
  68. SPEZZAMONTE Irene        ITA  6  2 0.333 15 23  -8 éliminée
  69. BRAUN Anna Sophie        GER  6  2 0.333 17 26  -9 éliminée
  70. EGGERT Sarah             GER  6  2 0.333 16 25  -9 éliminée
  71. GENTILHOME Manon         FRA  6  2 0.333 12 27 -15 éliminée
  72. BRAUN Julia              GER  6  1 0.166 22 26  -4 éliminée
  73. DAJCIC Marcela           CRO  6  1 0.166 21 27  -6 éliminée
  74. WAGENHALS Fabia          GER  6  1 0.166 21 28  -7 éliminée
  75. JAHN Svenja              NED  6  1 0.166 18 25  -7 éliminée
  76. MARINO Maria             ESP  6  1 0.166 16 26 -10 éliminée
  77. KING Leah                GBR  6  1 0.166 16 27 -11 éliminée
  78. KIRSCHBAUM Viviane       GER  6  1 0.166 15 28 -13 éliminée
  79. SUDDERICK Phoebe         GBR  6  1 0.166 13 29 -16 éliminée
  79. RODRIGUEZ MENENDEZ Judith ESP  6  1 0.166 13 29 -16 éliminée
  81. BRAUN Lara               GER  6  1 0.166 10 28 -18 éliminée
  82. RAMDHAN Gabriella        NED  6  1 0.166  9 27 -18 éliminée
  83. OJEDA Barbara            ESP  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
  84. MCDERMOTT Chiara         GBR  6  0 0.000 13 30 -17 éliminée
  84. FALKENSTRÖM Alida        SWE  6  0 0.000 13 30 -17 éliminée
  86. POSER Antonia            GER  6  0 0.000 12 29 -17 éliminée
  87. PETIOT Alessandra        FRA  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
  87. GREIFFER Luise           GER  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
  89. ROBERTS Emma             CAN  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  90. FITTON Alexandra         GBR  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
  91. ATTER Heidi              CAN  6  0 0.000  5 30 -25 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 BIAGIOTTI Matilde ITA 15 V
64 KRAENKL Maria AUT  6 D

33 DE JULIIS Camilla ITA 10 D
32 ROUAS Maud FRA 15 V

17 MOOR Valentina GER 15 V
48 CENKER Freya AUT  8 D

49 MAREY Julie FRA 15 V
16 ALBOROVA Yana RUS  9 D

9 SINIGALIA Martina ITA 15 V
56 WALZHOFER Nicole AUT  4 D

41 WEIS Karen GER 14 D
24 NEHL Inke GER 15 V

25 SOBCZAK Zuzanna POL  8 D
40 PALUMBO Francesca ITA 15 V

57 FERNANDEZ Elia SUI 10 D
8 FATKULLINA Alina RUS 13 V

Tableau E.D. de 64 II

5 CIPRESSA Erica ITA 15 V
60 LASIC Aleksandra POL  4 D

37 KIRSCHEN Kim GER 13 D
28 BENETTI Lucrezia ITA 15 V

21 GOLDIE Alanna CAN 15 V
44 DZAKHOVA Marianna RUS 11 D

53 ZUROWSKA Beata POL  7 D
12 LAVA Federica ITA 15 V

13 BERTILLE Sarah FRA 15 V
52 DINI Eleonora ITA  9 D

45 CHRZANOWSKA Marika POL  9 D
20 BIANCHIN Elisabett ITA 15 V

29 NEBIERIDZE Evgenia RUS 15 V
36 TRAN Flora FRA 10 D

61 RIVANO Camilla ITA 15 V
4 SZYMCZAK Anna POL 12 D

Tableau E.D. de 64 III

3 CELLEROVA Michala SVK 10 D
62 HARVEY Eleanor CAN 15 V

35 BEHR Leandra GER 13 D
30 BROT Coralie FRA 15 V

19 MANCINI Camilla ITA 15 V
46 MANA Marie FRA  5 D

51 HAMMERS Maike GER  4 D
14 KNAUER Tamina GER 15 V

11 RANVIER Pauline FRA 15 V
54 JUBENOT Chloe FRA 11 D

43 KRAUSE Charlotte GER 10 D
22 CHRZANOWSKA Julia POL 15 V

27 GARIFULINA Regina RUS 12 D
38 DLUGOSZ Martyna POL 15 V

59 RENTIER Eline NED 10 D
6 MIENVILLE Julie FRA 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 TRIPAPINA Svetlana RUS 15 V
58 WEGENER Marike GER 11 D

39 ALEXEEVA Viktoria RUS 15 V
26 BARTL Thekla GER 10 D

23 COLLISTER Stephani GBR 10 D
42 NETTERSHEIM Kathar GER 13 V

55 WARSOW Neele GER  5 D
10 MPAH-NJANGA Jeromi FRA 15 V

15 SAMSONOVA Kristina RUS 11 V
50 GOLEBIOWSKA Natali POL 10 D

47 RASHIDOVA Alime RUS 13 D
18 PIRIEVA Leyla RUS 15 V

31 POGREBNIAK Oksana RUS 12 D
34 SCHMITZ Franziska GER 15 V

63 SULIK Sandra POL 13 D
2 ZAGIDULLINA Adelin RUS 15 V

BIAGIOTTI Matilde ITA 15 V
ROUAS Maud FRA  4 D

MOOR Valentina GER 12 V
MAREY Julie FRA 11 D

SINIGALIA Martina ITA 15 V
NEHL Inke GER 14 D

PALUMBO Francesca ITA 15 V
FATKULLINA Alina RUS  5 D

CIPRESSA Erica ITA 15 V
BENETTI Lucrezia ITA  9 D

GOLDIE Alanna CAN 15 V
LAVA Federica ITA  9 D

BERTILLE Sarah FRA 10 D
BIANCHIN Elisabett ITA 15 V

NEBIERIDZE Evgenia RUS  7 D
RIVANO Camilla ITA  8 V

HARVEY Eleanor CAN  9 D
BROT Coralie FRA 10 V

MANCINI Camilla ITA 15 V
KNAUER Tamina GER 10 D

RANVIER Pauline FRA 15 V
CHRZANOWSKA Julia POL 12 D

DLUGOSZ Martyna POL 10 D
MIENVILLE Julie FRA 14 V

TRIPAPINA Svetlana RUS 15 V
ALEXEEVA Viktoria RUS  4 D

NETTERSHEIM Kathar GER  9 D
MPAH-NJANGA Jeromi FRA 15 V

SAMSONOVA Kristina RUS 14 D
PIRIEVA Leyla RUS 15 V

SCHMITZ Franziska GER  4 D
ZAGIDULLINA Adelin RUS 15 V

BIAGIOTTI Matilde ITA 15 V
MOOR Valentina GER  8 D

SINIGALIA Martina ITA  6 D
PALUMBO Francesca ITA 15 V

CIPRESSA Erica ITA 15 V
GOLDIE Alanna CAN 12 D

BIANCHIN Elisabett ITA 11 D
RIVANO Camilla ITA 15 V

BROT Coralie FRA 11 D
MANCINI Camilla ITA 15 V

RANVIER Pauline FRA 14 D
MIENVILLE Julie FRA 15 V

TRIPAPINA Svetlana RUS 12 D
MPAH-NJANGA Jeromi FRA 13 V

PIRIEVA Leyla RUS 12 D
ZAGIDULLINA Adelin RUS 15 V

Quart de final

BIAGIOTTI Matilde ITA  4 D
PALUMBO Francesca ITA 15 V

Quart de final

CIPRESSA Erica ITA 11 D
RIVANO Camilla ITA 12 V

Quart de final

MANCINI Camilla ITA 15 V
MIENVILLE Julie FRA  8 D

Quart de final

MPAH-NJANGA Jeromi FRA  4 D
ZAGIDULLINA Adelin RUS 15 V

Semifinals

PALUMBO Francesca ITA 15 V
RIVANO Camilla ITA  5 D

Semifinals

MANCINI Camilla ITA 15 V
ZAGIDULLINA Adelin RUS 13 D

Finale

PALUMBO Francesca ITA  8 D
MANCINI Camilla ITA 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. MANCINI Camilla           ITA F 10061994000
    2. PALUMBO Francesca         ITA F 10021994001
    3. RIVANO Camilla            ITA F 22111996000
    3. ZAGIDULLINA Adelina       RUS F 13011993001
    5. BIAGIOTTI Matilde         ITA F 14021996000
    6. CIPRESSA Erica            ITA F 18051996000
    6. MIENVILLE Julie           FRA F 31101994001
    8. MPAH-NJANGA Jeromine      FRA F 31101994000
    9. TRIPAPINA Svetlana        RUS F 19021994002
  10. SINIGALIA Martina         ITA F 21011995000
  11. RANVIER Pauline           FRA F 14041994001
  12. MOOR Valentina            GER F 10101995000
  12. PIRIEVA Leyla             RUS F 22061993003
  14. BIANCHIN Elisabetta       ITA F 10021997000
  15. GOLDIE Alanna             CAN F 17041994000
  16. BROT Coralie              FRA F 05091995000
  17. FATKULLINA Alina          RUS F 24051994000
  18. BERTILLE Sarah            FRA F 02031993005
  18. LAVA Federica             ITA F 02041995001
  20. KNAUER Tamina             GER F 18021994001
  21. SAMSONOVA Kristina        RUS F 13031995005
  22. CHRZANOWSKA Julia         POL F 18091997000
  23. NEHL Inke                 GER F 23091993000
  24. BENETTI Lucrezia          ITA F 21011993004
  24. NEBIERIDZE Evgenia        RUS F 25121994002
  26. ROUAS Maud                FRA F 02031994000
  27. SCHMITZ Franziska         GER F 24111993002
  28. DLUGOSZ Martyna           POL F 29071996000
  29. ALEXEEVA Viktoria         RUS F 02081994000
  30. NETTERSHEIM Katharina     GER F 16031994002
  31. MAREY Julie               FRA F 21031995000
  32. HARVEY Eleanor            CAN F 14011995000
  33. CELLEROVA Michala         SVK F 23011994000
  34. SZYMCZAK Anna             POL F 22081997000
  35. ALBOROVA Yana             RUS F 24011994000
  36. COLLISTER Stephanie       GBR F 12031995000
  37. SOBCZAK Zuzanna           POL F 29061993000
  38. BARTL Thekla              GER F 25061994002
  38. GARIFULINA Regina         RUS F 08121995001
  40. POGREBNIAK Oksana         RUS F 14061995004
  41. DE JULIIS Camilla         ITA F 28051993000
  42. BEHR Leandra              GER F 05071996000
  43. TRAN Flora                FRA F 25111993003
  44. KIRSCHEN Kim              GER F 16091996001
  45. WEIS Karen                GER F 16011994000
  46. KRAUSE Charlotte          GER F 07051993001
  47. CHRZANOWSKA Marika        POL F 07111995000
  47. DZAKHOVA Marianna         RUS F 23021994003
  49. MANA Marie                FRA F 03111993001
  50. RASHIDOVA Alime           RUS F 25071993001
  51. CENKER Freya              AUT F 26071994002
  52. GOLEBIOWSKA Natalia       POL F 04061994000
  53. DINI Eleonora             ITA F 16051997000
  53. HAMMERS Maike             GER F 25111996001
  55. ZUROWSKA Beata            POL F 08091997001
  56. JUBENOT Chloe             FRA F 26031995001
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

  57. WARSOW Neele              GER F 12061995003
  58. WALZHOFER Nicole          AUT F 28081993000
  59. FERNANDEZ Elia            SUI F 24081995000
  60. WEGENER Marike            GER F 07081993001
  61. RENTIER Eline             NED F 11051996000
  62. LASIC Aleksandra          POL F 04011994004
  63. SULIK Sandra              POL F 03011996001
  64. KRAENKL Maria             AUT F 13041996001

Eliminés Premier tour

  65. DICKSON Chloe             GBR F 08121995000
  66. CLARKE Ruth               GBR F 16041993001
  67. REESE Sophia              GER F 05051994004
  68. SPEZZAMONTE Irene         ITA F 28061993001
  69. BRAUN Anna Sophie         GER F 08081994000
  70. EGGERT Sarah              GER F 16011995003
  71. GENTILHOME Manon          FRA F 12041994005
  72. BRAUN Julia               GER F 29041997000
  73. DAJCIC Marcela            CRO F 04061993000
  74. WAGENHALS Fabia           GER F 27051997001
  75. JAHN Svenja               NED F 19041996001
  76. MARINO Maria              ESP F 31011993000
  77. KING Leah                 GBR F 11051995000
  78. KIRSCHBAUM Viviane        GER F 15041995001
  79. RODRIGUEZ MENENDEZ Judith ESP F 11091995004
  79. SUDDERICK Phoebe          GBR F 08111994009
  81. BRAUN Lara                GER F 02121995001
  82. RAMDHAN Gabriella         NED F 08081993003
  83. OJEDA Barbara             ESP F 07061993000
  84. FALKENSTRÖM Alida         SWE F 11081994003
  84. MCDERMOTT Chiara          GBR F 02091994005
  86. POSER Antonia             GER F 26101998000
  87. GREIFFER Luise            GER F 27021996002
  87. PETIOT Alessandra         FRA F 21031995001
  89. ROBERTS Emma              CAN F 10091997001
  90. FITTON Alexandra          GBR F 15091995001
  91. ATTER Heidi               CAN F 19061996001
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Qualifikation Elimination directe  
                                                                                                       

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               
                                                                                                       

BARMINA Kseniya RUS B B  1  0  3  0  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

BÖCKER Jens GER B B  2  0  2  2  1  0  1  0   2   0               
                                                                                                       

DENZER Benjamin GER B B B  1  0  3  2  0  1  0  1   2   0               
                                                                                                       

GEHRING Marco GER B  1  0  3  1  1  1  0  0   0   0               
                                                                                                       

GRÜTZNER Olaf GER A B  1  0  4  2  1  0  1  0   2   0               
                                                                                                       

HEIRICH Marc GER B  1  0  3  1  1  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

KOSACK Maik GER B B  2  0  3  2  1  1  0  0   0   0               
                                                                                                       

MARDUCHAJEW Peter GER C B  1  0  4  1  1  1  0  0   0   0               
                                                                                                       

SCOMPARIN Isacco ITA B B  1  0  3  1  1  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

VISCARDI Alberto ITA B B  1  0  2  2  0  0  0  0   0   0               
                                                                                                       

ZHURAVLEVA Natalia RUS B B  1  0  3  2  1  0  0  0   0   0               
                                                                                                       
                                                                                                       


